
2026年1月9日

【重要】ブランド名変更のお知らせ

お客様および関係者各位

平素より弊社サービスへのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は会社設立18年目の節目を迎えるにあたり、2026年1月1日付で、ブランド名

を『看護・介護プロ』から『コメディカルプロ』へ変更いたしました。

今後もより一層お客様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいります。

変更内容

旧ブランド名：看護・介護プロ

新ブランド名：コメディカルプロ

新URL：https://co-medical-pro.jp/

変更日以降は、新URLへアクセスいただきますようお願いいたします（ブックマーク等の

ご変更もあわせてお願いいたします）。

今後とも変わらぬご支援ご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ローザス


